



İLHAM ƏLİYEV qətiyyəti

Prezidentin inamlı addımları sayəsində Qarabağ uğrunda müharibədə mühüm keyfiyyət dəyişiklikləri baş verdi

Tarixdə Ermənistan adlı dövlət olmayıb!

Onu XIX əsrdə bölgədə iqtisadi-siyasi-hərbi marağı olan güclər, fəvqəldövlətlər Azərbaycan torpaqları hesabına yaradıblar!

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Münxen Beynəlxalq Konfransında Paşinyana tarix dərsi keçərkən bunu faktlarla sübuta yetirdi!

Tarixin bütün dönümlü məqamlarında sonradan yaradılan erməni dövlətini Azərbaycan torpaqları hesabına daim genişləndirməyə çalışıblar: bir tərəfdən azərbaycanlıları dədə-baba torpaqlarında soyqırımalarına uğradıb deportasiya etməklə, digər tərəfdən Azərbaycandan yeni ərazilər qoparmaqla.

Sonuncu - böyük ərazi işğalı isə qırmızı imperiya parçalananda, SSRİ-nin iflası zamanı baş verdi.

Bir dəfəyə Dağlıq Qarabağın və ona bitişik 7 rayonun - belə böyük ərazinin itirilməsinin də iki mühüm səbəbi oldu:

Birinci, xalq həqiqi rəhbərindən - Ulu Öndər Heydər Əliyevdən ayrı düşmüşdü, sovetlər birliyinin parçalanması dövründə Azərbaycana başçılıq edən maysın, qətiyyətsiz, səriştəsiz dövlət başçıları baş verən proseslərin mahiyyətini zamanında dərk edərək, ölkəni gözəyən bəlalara sovuşdura, torpaqların müdafiəsini təşkil edə bilmədilər!

İkinci səbəb isə Azərbaycan Xalq Cəbhəsinin pozuculuq fəaliyyəti, xalqın maraqlarını özlərinin vəzifə hərisliyinə qurban vermələri, bütövlükdə milli maraqlara xəyanət etmələri oldu. "Bəylər" Qarabağ uğrunda döyüşlərin gətirdiyi bir vaxtda Gəncədə "ikinci cəbhə" açmaqla vətəndaş müharibəsini alovlandırdılar, əsl cəbhədən texnikanı və canlı qüvvənin bir hissəsini Bakıya, hakimiyyətin zəbt edilməsi prosesində iştiraka cəlb etməklə torpaqların müdafiəsini pozdular.

Nə ordu yaratdılar, nə torpaqları qorudular, nə də düzgün daxili və xarici siyasət yeridə bildilər...

İlham Əliyevin düşmənin başına endirdiyi növbəti zərbə

Xalqın arzu və tələbi ilə yenidən ölkə rəhbərliyinə qayıdan Ulu Öndər Heydər Əliyevin görəcəyi işlər isə hədsiz dərəcədə çox idi: ölkədə baş alıb gedən kaos və anarxiyanın qarşısını almaq, qanunsuz silahlı dəstələri ləğv edərək əhalidəki külli miqdarda silah-sursatı toplamaq, pozulmuş iqtisadiyyatı bərpa edib dirçəltmək, ordu quruculuğu ilə məşğul ol-

maq, Azərbaycanın milli maraqlarını təmin edən neft müqavilələri imzalamaq, dünyaya inteqrasiya etmək, Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsi barədə əsl həqiqətləri beynəlxalq qurum və təşkilatlara, dünyaya çatdırmaq və s.

Bütün bunları həyata keçirmək üçün atəşkəs yaradılmalı, ölkədə möhkəm və davamlı sabitlik təmin edilməli idi.

Ulu Öndər Heydər Əliyevin müdrikliyi və zəkası sayəsində bu vəzifələr qısa dövrdə uğurla icra olundu.

Bundan əvvəl isə ATƏT-in Minsk qrupu münaqişənin sülh yolu ilə həllinə nail olmaq üçün fəaliyyətə başlamışdı...

Heydər Əliyev siyasi kursunu layiqincə davam etdirən cənab İlham Əliyev tarixinin ən qüdrətli Azərbaycanını yaratdı: onu Cənubi Qafqazın ən güclü dövlətinə və söz sahibinə çevirdi, yeni texnologiyalara əsaslanan silahlarla təmin edilmiş modern ordu qurdu, beynəlxalq qurum və təşkilatlarda ardıcıl və səmərəli işlər aparıldı, gənc Azərbaycan öz rəhbəri hesabına nüfuz sahibinə çevrildi.

Lakin ATƏT-in səmərəsiz və dişsiz fəaliyyəti, Ermənistanın şiltaq və qeyri-konstruktiv

mövqeyi münaqişənin sülh yolu ilə həllinə imkan vermədi.

Sülh olmayan yerdə isə müharibə qaçılmazdır!

Atəşkəs dövrünün ilk böyük toqquşması 2016-cı ilin aprelində baş verdi.

Azərbaycana qarşı növbəti təxribat əməlini həyata keçirən Ermənistan əks-həmlə ilə cavab verən Azərbaycan Ordusu düşməne canlı qüvvə və texnika sarıdan ciddi itkilər yaşatdı, mühüm strateji nöqtə sayılan Lələtəpə yüksəkliyini götürməklə iki min hektardan çox əraziyə nəzarəti ələ keçirdi!

Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə dörd günlük aprel müharibəsində qazanılan uğurlar sayəsində Azərbaycan təşəbbüsü öz əlinə aldı, Cocuq Mərcanlıni məskunlaşdırmaqla ilk dəfə olaraq məcburi köçkünlər boşaldılan əraziyə qaytarıldı və beləliklə, böyük qayıdışın əsası qoyuldu!

Düşmənin qisas almaq üçün Naxçıvan cəbhəsində fəallaşdı.

Burada da Günnüt əməliyyatı ilə burnu ovuldu!

Belə ki, on bir min hektardan çox ərazi geri qaytarılaraq Gorus-Laçın-Xankəndi yolu da nəzarət altına alındı.

İlham Əliyevin baş sərkərdəliyi ilə həyata keçirilən uğurlu əməliyyatlar Ermənistanda güclü əks-səda və çaxnaşma yaratdı!

